
 

 1/ق/2020

 ه ـ 10/06/1441

 إداريقرار 

 

 قرار إداري

 بشأن تعيين لجنة تنفيذية لتسيير أمور الجمعية 

(  1312)ترخيص رقم:    طاقات الشبابجمعية    بناء على الصلاحيات الممنوحة لرئيس مجلس إدارة

 تقرر ما يلي:  ولما تقتضيه المصلحة، فقد 

 م على النحو التالي: 2020نهاية تنفيذية لإدارة وتسيير أمور الجمعية إلى تكليف لجنة  أولًا:

 سامي بن عبدالرحمن المهنا )رئيسا(  •

 فهد بن سعود أبو خليل )عضواً(  •

 تقوم اللجنة بممارسة الأدوار التالية: ثانياً:

 تنفيذ ومتابعة كل ما يتعلق بتأسيس الجمعية وتسيير أمورها.  •

 مناسب الجمعية وإنهاء إجراءاته. السعي في البحث عن مقر  •

 السعي في توظيف الكوادر اللازمة لإنجاح عمل الجمعية. •

للمانحين  • الرفع  التاسيس من خلال  وخطة  الأول  للعام  التشغيلية  النفقات  تغطية  في  السعي 

 والممولين.

 تنسيق واعتماد المبادرات والبرامج المتوافقة مع توجه الجمعية. •

 . والقيام بأدوراه تنفيذ مسؤولياتهمساعدة المجلس في  •

 في الجمعية تعمل بشكل فعال  والمؤقتة التأكد من أن اللجان الإدارية •

 هـ. 10/06/1441يعمل بهذا القرار اعتباراَ من تاريخ  اً:لثثا

 

 دارة الإرئيس مجلس  

 
 

 سامي بن عبدالرحمن المهنا  

 

 


